RE: COTIZACIÓN EVENTO 161817 COMBUSTIBLE TIENDA VIRTUAL

Asistente Administrativo Coordinacion Administrativa - Seccional Monteria <asadcoadmont@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mié 1/11/2023 9:45 AM

Para:Contratacion - Cordoba - Monteria <contratacionmtr@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Dando atención a su correo previo y tras analizar los descuentos ofrecidos para el suministro de combustible a la entidad, estimamos conveniente celebrar contrato con la empresa DISTRACOM, con lo cual se haría un mejor uso de los recursos de la entidad, además de dar cumplimiento al principio de economía al dar continuidad al uso de chips ya instalados en los vehículos.

Quedo atento a cualquier comentario.

Cordialmente,



MARLON AUGUSTO MONTOYA IBAÑEZ

Asistente Administrativo Grado 5 (604) 7894615 Ext. 103 Calle 27 No. 2-06 Piso 8 Palacio de Justicia Montería - Córdoba

<u>Cuidemos el Medio Ambiente, por favor no imprima este correo electrónico si no es necesario</u> <u>Gracias !!</u>

De: Contratacion - Cordoba - Monteria <contratacionmtr@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: miércoles, 1 de noviembre de 2023 9:20

Para: Asistente Administrativo Coordinacion Administrativa - Seccional Monteria

<asadcoadmont@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: COTIZACIÓN EVENTO 161817 COMBUSTIBLE TIENDA VIRTUAL

De: Contratacion - Cordoba - Monteria

Enviado: miércoles, 1 de noviembre de 2023 8:16 a.m.

Para: Asistente Administrativo Coordinacion Administrativa - Seccional Monteria

<asadcoadmont@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: COTIZACIÓN EVENTO 161817 COMBUSTIBLE TIENDA VIRTUAL

Buenos días Dr. Marlon, Dios le bendiga

Adjunto envío cotización del evento de combustible, para su revisión, análisis y sugerencias de proveedor a escoger



Diana Cristina Hernández Flórez

Asistente Administrativo Grado 5

(604) 7894615 Ext 108

Calle 27 No. 2-06 Piso 1 Palacio de Justicia Montería - Córdoba